
UCHWAŁA NR BRM.0007.22.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.9.2018 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości 
diet radnych w § 3 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Każda nieobecność na posiedzeniu sesji albo komisji, z wyjątkiem nieobecności spowodowanych 
wypełnianiem funkcji radnego, powoduje obniżenie miesięcznej diety o 100 zł, nie więcej jednak niż o 300 zł 
miesięcznie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Grzegorz Kłoczko 

Id: 040F0D93-A437-4E97-9CB4-BFF39086B5D2. Podpisany Strona 1


		2020-04-16T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




